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Torneo CIS 2024 - SERIE B GIRONI6 E 7
Luogo Lignano Sabbiadoro [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 05-04-2024 - 07-04-2024
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri MANCINI Angelo - TISSINO V. - TISSINO C.
Partecipanti 65
Sito Internet
) Feltrin Francesco 11
9 Scian Nicola 1] 1
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G ocatore PT Fed
Feltrin Francesco 4.5I1TA
Scian N col a 4.01TA
Dalla Palma G ovann3.51TA
Sinmoni Gulio 3.51TA
Canana Filippo 3.0 TA
Tamai Roberto 3.0 TA
De Poi Paol o 3.01TA
Fi ori do G useppe 3.0ITA
Genzo Enrico 3.01 TA
Bel ardinelli Franco3.0ITA
Tonon Al essandro 3.01TA
Mel e Nicol a 3.0 FRA
Turrin Gsval do 3.01 TA
Paveglio Mattia 3.01 TA
Pedoni Lorenzo 3.01TA
Puppi Enrico 3.0ITA
Bettio Unberto 4.01TA
Sepehr khoui Ardeshi 2.5IR
Mazzi Leonardo 2.51TA
Marziali Gulio 2.51TA
Vezzani Stefano 2.51TA
Genna Jose ' Mguel 2.51TA
Punteri Marco 2.51TA
Trevi san Lui gi 2.51TA
Guriati Paolo 2.51TA
Chi andussi Stefano 2.51TA
Querni eri Luca 2.51TA
Pent el ashoski lvanc 2.0 1 TA
Pozzi Paol o 2.01 TA
Monegat o Leonardo 2.01TA
Viola Enrico 2.01 TA
Tonel Gulia 2.01TA
Tadevosyan Ji van 3.0 TA
Capal i ku Al eks 2.01TA
Pi et robon Fabi o 2.01TA
Ant oni ni  Lui gi 1.51TA
Kurz Eugen 1.5 CGER
Ri ccobon Elia 1.51TA
Caprioli Mssinm 1.51TA
G ordano Massimlial.01TA
G aconel i G anni 1.0ITA
Trotta Riccardo 1.0ITA
Deni zman Dani el 1.0I1TA
Canato Carlo 2.01TA
Zanussi Leandro 1.0ITA
Trazzi Enrico 1.0ITA
Rossi Paol o 1.0ITA
Rossi Francesco 0.51TA
Laco G useppe 0.51TA
Samuel I'i Dani el e 0.51TA
Tomi o Dante 0.51TA
Bi asi zzo Maurizio O0.5I1TA
Brunat o Davi de 0.51TA
Gergol et Jan 0.51TA
M i cevic Zoran 1.51TA
Juretic Lejla 0.51TA
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 57 NC Degano Enanuel e 0.51TA 3.00 3.00 0.00 1.50 1848 177517751010101000000 4 1974
58 58 NC QOrbrel | a Massi mo 0.51TA 1.00 1.00 0.00 0.50 1571 173517351 0100000120100 4 1965
59 59 NC Akhnmedov Ali sher 0.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1857 210013651 001100100000 4 1985
60 60 NC Zarattini Luciano 0.0ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1794 20201286 3003200210010 2 1957
61 61 NC Solinas Carlo 0.01TA 9.00 9.00 5.00 0.00 1942 1922 11873 003100120020 2 1957
62 62 2N Mari ni Francesco 0.01TA 8.50 8.50 5.50 0.00 1700 1919 1184 3003200210010 21971
63 63 NC Decl eva G anni 0.01ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1833 1909 117520021 00110010 31948
64 64 CM Pasqualin Gorgio 0.0ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 2064 187511401 001000010010 4 1958
65 65 NC Zanchi Renato 1.0ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1742 1806 107220021001100112 1965
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G ocatore Fed
Akhnedov Al i sher I TA
Ant oni ni  Lui gi I TA
Bel ardinelli FrancolTA
Betti o Unberto I TA
Bi asi zzo Maurizio |ITA
Brunat o Davi de I TA
Camana Fil i ppo I TA
Canato Carlo I TA
Capal i ku Al eks I TA
Caprioli Massinmo I TA
Chi andussi Stefano | TA
Dal |l a Pal ma G ovann | TA
De Poi Paol o I TA
Decl eva G anni I TA
Degano Emanuel e I TA
Deni zman Dani el I TA
Feltrin Francesco |ITA
Fi ori do G useppe I TA
Genna Jose ' Mguel I TA
Genzo Enrico I TA
Gergol et Jan I TA
G aconel i G anni I TA
G ordano MassimlialTA
Guriati Paolo I TA
Guernieri Luca I TA
Juretic Lejla I TA
Kurz Eugen GER
Laco G useppe I TA
Marini Francesco I TA
Marziali Gulio I TA
Mazzi Leonardo I TA
Mel e Nicol a FRA
M i cevic Zoran I TA
Monegat o Leonardo |TA
Orbrel l a Massi no I TA
Pasqualin Gorgio |ITA
Paveglio Mattia I TA
Pedoni Lorenzo I TA
Pent el ashoski |vanc | TA
Pi et robon Fabi o I TA
Pozzi Paol o I TA
Punt eri Marco I TA
Puppi Enrico I TA
Ri ccobon Elia I TA
Rossi Francesco I TA
Rossi Paol o I TA
Saruel |i Daniel e I TA
Scian Nicol a I TA
Sepehr khoui Ardeshi IRl

Sinoni Gulio I TA
Solinas Carlo I TA
Tadevosyan Ji van I TA
Tamai Roberto I TA
Tom o Dante I TA
Tonel Gulia I TA
Tonon Al essandro I TA
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Trazzi Enrico
Trevi san Lui gi
Trotta Ri ccardo
Turrin Gsval do
Vezzani Stefano
Viola Enrico
Zanchi Renato
Zanussi Leandro
Zarattini Luciano

abbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024
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Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Feltrin Francesco 45I1TA|]2 N1 |34 B1 |15 N1 |31 B1]13 B A1
2 2 NC Scian Nicola 40ITA|1 BO |42 N1 |5 N1|61 B1]63 B1 |1
3 3 NC Dalla Palma G ovanni 3.51TA| 22 NA |7 B1]37 N1|4 BA|6 BA|I1
4 4 NC Sinoni Gulio 3.51TA|5 N1 |37 B1|6 BA|3 NA|7 NA|-1
5 5 NC Camana Filippo 3.0ITA|37 N1 |29 B1 |7 NO |18 BO |30 N1 |-1
6 6 FM Tamai Roberto 3.0ITA| 48 N1 |49 BA|4 NA|7 BA|3 NA|-1
7 7 NC De Poi Paolo 3.0ITA|3 B1|3 NOJ|5 B1]|6 NA|4 BA|1L
8 8 NC Fiorido G useppe 3.0ITA| 9 NA |23 B1 |20 NA |11 B Ay| 28 N Ay| -1
9 9 NC Genzo Enrico 3.0ITA| 8 B A |25 N1 |12 B A |19 N At| 46 N Ay| -1
10 10 NC Belardinelli Franco 3.0ITA| 64 B1 |24 NO |39 B1 |63 N1 |12 BO |1
11 11 NC Tonon Al essandro 3.0ITA| 42 B 1|28 N1]19 BA|8 NA|20 BO |1
12 12 NC Mele Nicola 3.0 FRA| 53 N Ay| 0 0|9 NA|4 B1]10 N1 |-2
13 13 NC Turrin OGsval do 3.0ITA| 38 NA |5 B1 |14 N A |34 BA|1 NAJ|-1
14 14 NC Paveglio Mattia 3.01TA| 62 N1 |27 BA |13 BA |44 NO |52 N1]|-1
15 15 NC Pedoni Lorenzo 3.0ITA| 26 B1 |20 N1|]1 BO |42 N1]|O 010
16 16 NC Puppi Enrico 3.0ITA| 57 N A |65 B1 |5 NA|27 BO |55 N1]|-1
17 17 NC Bettio Unberto 4.01TA| O 0|5 B1]|O 1165 N1 |33 B1]|1
18 18 NC Sepehrkhoui Ardeshir 2.51R |0 010 0|40 B1 |5 N1|3 NA|-1
19 19 NC Mazzi Leonardo 251TA| 21 NO |60 B1 |11 NA|9 BA|25 NA|-1
20 20 NC Marziali Gulio 25I1TA| 60 N1 |15 BO |8 B A |28 NO |11 N1 |-1
21 21 NC Vezzani Stefano 251TA| 19 B1 |0 0|28 B1]|O 0]5 B A]|3
22 22 NC Genna Jose ' M guel 251TA| 3 B A |3 NA|49 N1 |30 BO |29 B A |1
23 23 NC Punteri Marco 251TA| 61 B1 |8 NO| |41 BO |43 NA |42 B1 |1
24 24 NC Trevisan Luigi 251TA|[32 N1 |10 B1 |31 NAJ|O oo 0]-1
25 25 NC Guriati Paolo 2.51TA| O 0|9 BO|60 N1 |3 N1]19 BA|O
26 26 NC Chiandussi Stefano 251TA| 15 NO |62 B 1 |34 NA |32 BO |61 N1]|-1
27 27 NC Quernieri Luca 2.51TA| O 0|14 NA |51 B1 |16 N1[32 BO|O
28 28 NC Pentel ashoski Ivanche 2.0 1TA|39 N A/ |11 BO |21 NO |20 B1]|8 BA|1
29 29 NC Pozzi Paolo 201TA| O 0|5 NO /|3 BA|49 B1]22 NA|O
30 30 NC Monegato Leonardo 2.01TA| O 0|48 BA |29 NA|22 N1|5 BO|O
31 31 NC Viola Enrico 20ITA| 43 NA |46 B 1 |24 BA |1 NO |34 NO|-1
32 32 NC Tonel Gulia 2.0I1TA| 24 BO |0 0o]o0 026 N1 |27 N1 ]|-1
33 33 NC Tadevosyan Jivan 3.0 ITA| 46 N AL| O 147 N1 |54 BA|17 NO | -2
34 34 NC Capaliku Al eks 2.01TA| O 0|1 NO |26 BA|13 NA|31 B1 |0
35 35 NC Pietrobon Fabio 20ITA| 49 N1 |38 BO |62 N1 |0 ol]o 0]-1
36 36 NC Antonini Luigi 1.51TA|7 NO |22 BA|O 0|37 BO |49 N1 |O
37 37 NC Kurz Eugen 1.5GER|5 BO|4 NOJ|]3 BO |36 N1|18 B A |1
38 38 NC Riccobon Elia 1.51TA| 13 B A|35 N1 |0 010 0ol]o 010
39 39 NC Caprioli Massino 1.51TA| 28 B A|40 NO |10 NO |25 BO |43 B 1|1
40 40 NC Gordano Massimiliano 1.0 ITA| O 0|39 B1 |18 NO |O ol]o 010
41 41 NC Gacorelli G anni 1.OITA| O 010 0123 N1 |0 0ol]o0 0]-1
42 42 NC Trotta Riccardo 1.OITA|11 NO |2 BO |50 N11I|15 BO |23 NO |-1
43 43 NC Denizman Dani el 1.0ITA| 31 B A| 0 olo 023 BA |39 NO |1
44 44 NC Canato Carlo 20I1TA| O 1|0 oo 0|14 B1]|O 01
45 45 NC Zanussi Leandro 1.OITA| O 010 olo 0|52 BA |51 NA|O
46 46 NC Trazzi Enrico 1.0I1TA| 33 B A |31 NO |O 012 NO |9 BAJO
47 47 NC Rossi Paol o 1.OITA| O 0|51 N1 |33 BO|O ol]o 010
48 48 NC Rossi Francesco 0.51TA| 6 BO |3 NAJ|O 010 0ol]o0 010
49 49 NC Laco G useppe 0.51TA|3 BO |6 NA|22 BO |29 NO |36 BO |1
50 50 NC Sanuelli Daniele 0.51TA| O 010 0|42 BO|O 021 NAJ|O
51 51 NC Tomio Dante 0.51TA| O 0|47 BO |27 NO|O 0]45 B A |1
52 52 NC Biasizzo Maurizio 0.51TA| O 010 oo 0|45 NA |14 BO |0
53 53 NC Brunato Davide 0.51TA| 12 B A | 0 ol]o 010 0ol]o0 01
54 54 NC Gergolet Jan 0.51TA| O 010 oo 033 NAJO 0]-1
55 55 NC Mlicevic Zoran 1.51TA| 58 B A|13 NO |2 BO|O 1116 BO |2
56 56 NC Juretic Lejla 0.51TA| O 0|17 NO |16 B A0 ol]o 010
57 57 NC Degano Emanuel e 0.51TA| 16 B Av| 0 olo 010 ol]o 01
58 58 NC Onbrella Massino 0.5 I1TA| 55 N A,| O oo 010 oo 0]-1
59 59 NC Akhmedov Alisher 0.0ITA| 4 BO|O olo 010 ol]o 01
60 60 NC Zarattini Luciano 0.0ITA| 20 BO |19 NO |25 BO|O 0ol]o 01
61 61 NC Solinas Carlo 0.0 ITA| 23 NO |0 ol]o 0|2 NO |26 BO|-1
62 62 2N Marini Francesco 0.0ITA| 14 B O |26 NO |3 BO|O 0|0 0|1
63 63 NC Decleva G anni 0.0ITA| O 0o oo 0]10 BO |2 NO|O
64 64 CM Pasqualin Gorgio 0.0 ITA| 10 NO | O 0O 0|0 0|0 0| -1
65 65 NC Zanchi Renato 1.OITA| O 0|16 NO | O 0|17 BO|O 110
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

19-05-2024

Variazioni Elo FIDE

59
36
10
17
52
53

44
34
39
26

63
57
43

22

54
41
40
25
27
56
37
49
20
19
12
55
30
58
14
15
28
35
29
23
16
38
48
47
50

18

61
33

51
32
11
46
24

6666626666666666666666666666666666666666666666666666666628

G ocatore

Akhnedov Al i sher
Ant oni ni  Lui gi

Bel ardinel li Franco
Betti o Unberto

Bi asi zzo Mauri zi o
Brunat o Davi de
Camana Fil i ppo
Canato Carlo

Capal i ku Al eks
Caprioli Massinmo
Chi andussi St ef ano
Dal |l a Pal ma G ovann
De Poi Paol o

Decl eva G anni
Degano Emanuel e
Deni zman Dani el
Feltrin Francesco
Fi ori do G useppe
Genna Jose ' M guel
Genzo Enrico

Gergol et Jan

G aconel i G anni
G ordano Massimlia
Guriati Paolo
Guernieri Luca
Juretic Lejla

Kurz Eugen

Laco G useppe
Marziali Gulio
Mazzi Leonardo

Mel e Nicol a

M licevic Zoran
Monegat o Leonar do
Onbrell a Massi no
Paveglio Mattia
Pedoni Lorenzo

Pent el ashoski | vanc
Pi et r obon Fabi o
Pozzi Paol o

Punteri Marco

Puppi Enrico

Ri ccobon Elia

Rossi Francesco
Rossi Paol o

Sanuel i Dani el e
Scian Nicol a
Sepehr khoui Ar deshi
Simoni Gulio
Solinas Carlo
Tadevosyan Ji van
Tanai Roberto

Tom o Dante

Tonel Gulia

Tonon Al essandro
Trazzi Enrico

Trevi san Lui gi

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
IRl

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1857
1900
1875
1838
1952
1831
1970
1882
1950
1947
1782
1951
2127
1833
1848
1714
1925
2029
2196
1931
1802
2078
1923
2131
1940
1944
2265
1959
2004
1927
1843
1735
1970
1571
1891
1984
1908
2084
1818
2040
1775
1939
1972
1977
1984
1944
2211
2100
1942
1819
2127
1826
1918
2115
2039
2065

N
P
1
4
4
3
2
1
5
1
4
5
4
5
5
2
1
3
5
5
5
5
1
1
2
4
4
2
5
5
5
5
4
4
4
1
4
4
5
2
4
5
5
2
2
2
2
5
3
5
3
4
5
3
3
5
4

3

Pun
Fat

MNEONOONBSON SR @FR@RNNENGOGNENE@WNNEPENNERE@NGSPeeWWwERNPEOeLNEES

00
50
00
00
50
50
00
00
00
50
50
50
00
00
50
00
50
00
50
00
50
00
00
50
50
50
50
50
50
50
00
50
00
50
00
00
00
00
00
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00
50
50
00
50
00
50
50
00
00
00
50
00
00
00

.50

Pun
Att

pNOEPOWRERERPPMMNOERPEREEMOERRREPMNESEPREPEPRPMNMNORMODOONMNSENNMNOOOWEENMNNMNOEREREERPRSE

20
88
75
52
03
48
84
49
25
73
13
18
27
79
60
55
29
68
15
09
48
55
63
14
48
36
91
08
75
92
61
61
91
28
77
51
62
36
00
24
07
78
79
41
02
10
06
70
58
50
20
93
45
62
82
12

W Ve

-0.2
0. 62
0.25
1.48
-0.53
0. 02
1.16
0.51
-0.25
-1.23
0. 37
2.32
-0.27
-0.79
-0.1
0. 45
2.21
0.32
-1.65
0.91
0. 02
0. 45
0. 37
-0.64
0. 02
-0. 86
-2.41
-1.58
-0.25
0. 58
1.39
-1.11
0. 09
0. 22
0.23
0. 49
0. 38
-0. 36
1
-0.74
0.93
0.72
-0.29
-0.41
-0.52
0.9
0. 44
0.8
-1.58
0.5
-0.2
-0.43
0.55
-0.62
-1.82
0. 38

Med
Avv.
2100
2136
1950
1835
1939
1843
2078
1891
1901
1910
1898
2163
2009
1909
1775
1975
1955
1999
1919
1993
1819
2040
2079
1899
1852
1806
2026
2025
1966
2017
1919
1812
1989
1735
1886
1885
2042
1866
2023
1919
1841
2021
2048
1822
1974
1853
2052
2065
1922
1914
2021
1968
1929
1940
1883
1911

Per f

1365
2050
1930
2512
1746
1843
2151
2568
1902
1762
1879
2312
2082
1175
1775
1851
2322
2072
1920
2066
1819
2717
2079
1995
1948
1614
1878
1659
1966
2018
2112
1491
1989
1735
1939
2079
1971
1958
2024
1919
1914
2215
1856
1823
1781
2094
2326
2215
1187
1914
2094
1695
2054
2012
1691
2184

Anno

Nasc

1985
1961
1963
1957
1965
1969
1999
1955
1961
1965
1969
1996
1970
1948
1974
1991
2001
1966
1960
1997
1992
1974
1972
1970
2005
2001
1951
1937
1997
2010
1959
1966
1998
1965
1991
1999
2006
1972
1983
1978
1987
1999
1974
1962
1976
1983
1984
1998
1957
2004
1957
1961
1990
1972
1987
1972

TETTTZIZIZIZTIZLZEZTETIZEIZEIZEIZEIZLIETEZETZETZEIZEIZEIZEIEEEZETZEITTNMZEZTEZIZEZEIEZEZEZEIZEIZEIZEZEZEZEZEZEZEZZEZEZIZZZZEZZEZEX @

1D

FI DE
850756
815306
822175
28525825
2823042
834416
882879
28568800
801429
860832
2812865
893935
807737
823295
858226
28545010
2832068
819700
815683
894044
845108
814539
846228
806056
28554981
897183
4605152
800880
891541
2858857
65300290:
2813136
2869697
2869700
849529
894656
2876316
813117
2829180
820890
28517822
2820566
829323
891967
823112
849553
12502480
886866
805084
28578775
801798
819441
821268
805270
849804
814083

1D

FSI

111075
102020
102854
107810
105896
105901
136773
196493
103921
103833
106540
147684
105894
116209
123911
190191
166943
102015
104201
149585
118381
104200
101993
107815
193701
151118

102860
150177
174179

115046
176511
102354
115287
144934
177099
101515
165299
101481
184211
142839
124732
105895
106522
123793

148710
110297
198233
105892
103840
103782
105893
112437
102032
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Sca‘CChlStlca CIS 2024 -
Italiana ! J! Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
42 NC Trotta Riccardo ITA 18325 1.00 1.34 -0.34 2013 1774 1982 M 2806083 148542
13 NC Turrin Osval do ITA 19595 3.00 2.96 0.04 1888 1960 1962 M 838012 102033
21 NC Vezzani Stefano ITA 2116 3 2.50 2.20 0.3 1939 2213 1962 M 802727 101180
31 NC Viola Enrico ITA 19405 2.00 2.49 -0.49 1938 1867 1990 M 849588 127448
65 NC Zanchi Renato I TA 1742 2 0.00 0.82 -0.82 1806 1072 1965 M 2894470 174271
45 NC Zanussi Leandro I TA 1987 2 1.00 1.26 -0.26 1889 1889 1973 M 864340 110313
60 NC Zarattini Luciano |ITA 1794 3 0.00 0.67 -0.67 2020 1286 1957 M 844292 134379
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV VR I (S 5024 - SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
62 2N Mari ni Francesco ITA 17000 0.000.70-0.7 O 1919 1184 1971 M 205254
64 CM Pasqualin Gorgio |ITA 20640 0.000.80-0.8 0O 1875 1140 1958 M 106488
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

ScaPChIStlca CIS 2024 - SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Scian Nicola ITA 1944 | 1 NC Feltrin Francesco ITA 1925 0 - 1

2 22 NC Genna Jose ' M guel ITA 2196 | 3 NC Dalla Pal ma G ovanni ITA 1951 Apn- A
3 59 NC Akhnmedov Alisher | TA 1857 | 4 NC Sinoni Gulio ITA 2100 0 - 1

4 37 NC Kurz Eugen GER 2265 | 5 NC Canmana Filippo ITA 1970 0 - 1

5 48 NC Rossi Francesco ITA 1972 | 6 FM Tamai Roberto ITA 2127 0 - 1

6 7 NC De Poi Paol o I TA 2127 | 36 NC Antonini Luigi ITA 1900 1 - O

7 9 NC Genzo Enrico ITA 1931 | 8 NC Fiorido G useppe ITA 2029 Ap- A
8 10 NC Belardinelli Franco ITA 1875 | 64 CM Pasqualin Gorgio ITA 2064 1 - 0

9 11 NC Tonon Al essandro ITA 2115 | 42 NC Trotta Riccardo ITA 1832 1 - 0

10 53 NC Brunato Davide ITA 1831 | 12 NC Mle Ncola FRA 1843 A% - A
11 38 NC Riccobon Elia ITA 1939 | 13 NC Turrin Gsvaldo ITA 1959 Av- A
12 62 2N Marini Francesco ITA 1700 | 14 NC Paveglio Mattia ITA 1891 0 - 1
13 15 NC Pedoni Lorenzo ITA 1984 | 26 NC Chiandussi Stefano ITA 1782 1 - 0

14 57 NC Degano Emanuel e ITA 1848 | 16 NC Puppi Enrico ITA 1775 A% - A
15 21 NC Vezzani Stefano ITA 2116 | 19 NC Mazzi Leonardo ITA 1927 1 - 0
16 60 NC Zarattini Luciano ITA 1794 | 20 NC Marziali Gulio ITA 2004 O - 1
17 23 NC Punteri Marco ITA 2040 | 61 NC Solinas Carlo ITA 1942 1 - 0
18 32 NC Tonel Gulia ITA 1918 | 24 NC Trevisan Luigi ITA 2065 0 - 1
19 39 NC Caprioli Massino ITA 1947 | 28 NC Pentel ashoski |vanch ITA 1908 A%- A
20 43 NC Denizman Dani el ITA 1714 | 31 NC Viola Enrico ITA 1940 Ap- A
21 46 NC Trazzi Enrico ITA 2039 | 33 NC Tadevosyan Jivan ITA 1819 Ap- A
22 49 NC Laco G useppe ITA 1959 | 35 NC Pietrobon Fabio ITA 2084 0 - 1
23 55 NC Mlicevic Zoran ITA 1735 | 58 NC Onrbrella Massino ITA 1571 A% - A
24 17 NC Bettio Urberto | TA 1838 | 0 - F
25 18 NC Sepehrkhoui Ardeshir IR 2211 | 0 - F
26 25 NC Guriati Paolo ITA 2131 | 0 - F
27 27 NC Cuernieri Luca I TA 1940 | 0 - F
28 29 NC Pozzi Paolo | TA 1818 | 0 - F
29 30 NC Monegato Leonardo ITA 1970 | 0 - F
30 34 NC Capaliku Al eks ITA 1950 | 0 - F
31 40 NC Gordano Massimlian I TA 1923 | 0 - F
32 41 NC Gaconelli G anni I TA 2078 | 0 - F
33 44 NC Canato Carlo | TA 1882 | 1- F
34 45 NC Zanussi Leandro I TA 1987 | 0 - F
35 47 NC Rossi Paolo I TA 1977 | 0 - F
36 50 NC Sanuelli Daniele I TA 1984 | 0 - F
37 51 NC Tomio Dante | TA 1826 | 0 - F
38 52 NC Biasizzo Maurizio ITA 1952 | 0 - F
39 54 NC CGergolet Jan I TA 1802 | 0 - F
40 56 NC Juretic Lejla I TA 1944 | 0 - F
41 63 NC Decleva G anni I TA 1833 | 0 - F
42 65 NC Zanchi Renato ITA 1742 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica T TEIRENEEE (2404061A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 NC Trevisan Luigi 1 ITA 2065 | 10 NC Belardinelli Franco 1 ITA 1875 1 - 0

2 20 NC Marziali Gulio 1 ITA 2004 | 15 NC Pedoni Lorenzo 1 ITA 1984 0 - 1

3 3 NC Dalla Palma Govanni 0.5 |ITA 1951 | 7 NC De Poi Paol o 1 ITA 2127 1 - 0

4 8 NC Fiorido G useppe 0.5 ITA 2029 | 23 NC Punteri Mrco 1 ITA 2040 1 - O

5 28 NC Pentel ashoski Ivanch 0.5 ITA 1908 | 11 NC Tonon Al essandro 1 ITA 2115 0 - 1

6 35 NC Pietrobon Fabio 1 ITA 2084 | 38 NC Riccobon Elia 0.5 ITA 1939 0 - 1

7 1 NC Feltrin Francesco 1 ITA 1925 | 34 NC Capaliku Al eks 0 ITA 1950 1 - O

8 4 NC Sinoni Gulio 1 ITA 2100 | 37 NC Kurz Eugen 0 GER 2265 1 - O

9 5 NC Camana Filippo 1 ITA 1970 | 29 NC Pozzi Paolo 0 ITA 1818 1 - O
10 6 FM Tamai Roberto 1 ITA 2127 | 49 NC Laco G useppe 0 ITA 1959 A%- A
11 14 NC Paveglio Mittia 1 ITA 1891 | 27 NC CGuernieri Luca 0 ITA 1940 Ap- A
12 13 NC Turrin Gsval do 0.5 ITA 1959 | 55 NC Mlicevic Zoran 0.5 ITA 1735 1 - 0

13 31 NC Viola Enrico 0.5 ITA 1940 | 46 NC Trazzi Enrico 0.5 ITA 2039 1 - 0
14 25 NC Guriati Paolo 0 ITA 2131 | 9 NC Genzo Enrico 0.5 ITA 1931 0 - 1

15 16 NC Puppi Enrico 0.5 ITA 1775 | 65 NC Zanchi Renato 0 ITA 1742 1 - 0

16 36 NC Antonini Luigi 0 ITA 1900 | 22 NC Genna Jose ' Mguel 0.5 ITA 2196 Av- A
17 40 NC Gordano MssinilianO0 ITA 1923 | 39 NC Caprioli Massinp 0.5 ITA 1947 1 - 0

18 42 NC Trotta Riccardo 0 ITA 1832 | 2 NC Scian Nicola 0 ITA 1944 0 - 1

19 17 NC Bettio Unberto 0 ITA 1838 | 56 NC Juretic Lejla 0 ITA 1944 1 - 0O
20 19 NC Mazzi Leonardo 0 ITA 1927 | 60 NC Zarattini Luciano 0 ITA 1794 1 - O
21 26 NC Chiandussi Stefano 0 ITA 1782 | 62 2N Marini Francesco 0 ITA 1700 1 - O
22 30 NC Monegato Leonardo 0 ITA 1970 | 48 NC Rossi Francesco 0 ITA 1972 A% - A
23 51 NC Tonio Dante 0 ITA 1826 | 47 NC Rossi Paolo 0 ITA 1977 0 - 1
24 21 NC Vezzani Stefano 1 ITA 2116 | 0 - F
25 44 NC Canato Carlo 1 | TA 1882 | 0 - F
26 12 NC Mele Nicola 0.5 FRA 1843 | 0 - F
27 33 NC Tadevosyan Jivan 0.5 ITA 1819 | 1 - F
28 43 NC Denizman Dani el 0.5 ITA 1714 | 0 - F
29 53 NC Brunato Davide 0.5 ITA 1831 | 0 - F
30 57 NC Degano Emanuel e 0.5 ITA 1848 | 0 - F
31 58 NC Onbrella Mssinmo 0.5 ITA 1571 | 0 - F
32 18 NC Sepehrkhoui Ardeshir 0 IR 2211 | 0 - [
33 32 NC Tonel Gulia 0 I TA 1918 | 0 - F
34 41 NC Gaconelli G anni 0 ITA 2078 | 0 - F
35 45 NC Zanussi Leandro 0 I TA 1987 | 0 - F
36 50 NC Sanuelli Daniele 0 I TA 1984 | 0 - F
37 52 NC Biasizzo Maurizio 0 I TA 1952 | 0 - F
38 54 NC Gergolet Jan 0 ITA 1802 | 0 - F
39 59 NC Akhnedov Alisher 0 I TA 1857 | 0 - F
40 61 NC Solinas Carlo 0 I TA 1942 | 0 - F
41 63 NC Decleva G anni 0 | TA 1833 | 0 - F
42 64 CM Pasqualin Gorgio 0 I TA 2064 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica T TEIRENEEE (2404061A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 NC Pedoni Lorenzo 2 ITA 1984 | 1 NC Feltrin Francesco 2 ITA 1925 0 - 1

2 4 NC Simoni Gulio 2 ITA 2100 | 6 FM Tamai Roberto 1.5 ITA 2127 A%- A

3 31 NC Viola Enrico 1.5 ITA 1940 | 24 NC Trevisan Luigi 2 ITA 2065 Aps- A
4 7 NC De Poi Paolo 1 ITA 2127 | 5 NC Camana Filippo 2 ITA 1970 1 - O

5 11 NC Tonon Al essandro 2 ITA 2115 | 19 NC Mzzi Leonardo 1 ITA 1927 A% - A

6 14 NC Paveglio Mttia 1.5 ITA 1891 | 13 NC Turrin Gsval do 1.5 ITA 1959 A%- A

7 20 NC Marziali Gulio 1 ITA 2004 | 8 NC Fiorido G useppe 1.5 ITA 2029 Ax- A

8 47 NC Rossi Paol o 1 ITA 1977 | 33 NC Tadevosyan Jivan 1.5 ITA 1819 0 - 1

9 9 NC Genzo Enrico 1.5 ITA 1931 | 12 NC Mele Ncola 0.5 FRA 1843 Aw- A
10 37 NC Kurz Eugen 0 CGER 2265 | 3 NC Dalla Palma Govanni 1.5 |ITA 1951 O - 1

11 56 NC Juretic Lejla 0 ITA 1944 | 16 NC Puppi Enrico 1.5 ITA 1775 A% - A
12 55 NC Mlicevic Zoran 0.5 ITA 1735 | 2 NC Scian Nicola 1 ITA 1944 0 - 1

13 10 NC Belardinelli Franco 1 ITA 1875 | 39 NC Caprioli Massinp 0.5 ITA 1947 1 - 0
14 21 NC Vezzani Stefano 1 ITA 2116 | 28 NC Pentelashoski Ivanch0.5 |ITA 1908 1 - 0

15 49 NC Laco G useppe 0.5 ITA 1959 | 22 NC Genna Jose ' Mguel 1 ITA 2196 0 - 1

16 18 NC Sepehrkhoui Ardeshir O IRL 2211 | 40 NC Gordano Massimlian1l ITA 1923 1 - 0

17 23 NC Punteri Marco 1 ITA 2040 | 41 NC Gaconelli G anni 0 ITA 2078 0 - 1

18 34 NC Capaliku Al eks 0 ITA 1950 | 26 NC Chiandussi Stefano 1 ITA 1782 A%- A
19 62 2N Marini Francesco 0 ITA 1700 | 35 NC Pietrobon Fabio 1 ITA 2084 0 - 1

20 27 NC @uernieri Luca 0.5 ITA 1940 | 51 NC Tomo Dante 0 ITA 1826 1 - O

21 29 NC Pozzi Paolo 0 ITA 1818 | 30 NC Mnegato Leonardo 0.5 ITA 1970 Aw- A
22 60 NC Zarattini Luciano 0 ITA 1794 | 25 NC GQGuriati Paolo 0 ITA 2131 0 - 1
23 50 NC Sanuelli Daniele 0 ITA 1984 | 42 NC Trotta Riccardo 0 ITA 1832 0 - 1
24 38 NC Riccobon Eia 1.5 ITA 1939 | 0 - F
25 17 NC Bettio Unrberto 1 | TA 1838 | 1- F
26 44 NC Canato Carlo 1 ITA 1882 | 0 - F
27 36 NC Antonini Luigi 0.5 ITA 1900 | 0 - F
28 43 NC Denizman Dani el 0.5 ITA 1714 | 0 - F
29 46 NC Trazzi Enrico 0.5 ITA 2039 | 0 - F
30 48 NC Rossi Francesco 0.5 ITA 1972 | 0 - F
31 53 NC Brunato Davide 0.5 ITA 1831 | 0 - F
32 57 NC Degano Emanuel e 0.5 ITA 1848 | 0 - F
33 58 NC Onrbrella Mssinm 0.5 ITA 1571 | 0 - F
34 32 NC Tonel Gulia 0 ITA 1918 | 0 - F
35 45 NC Zanussi Leandro 0 I TA 1987 | 0 - F
36 52 NC Biasizzo Maurizio 0 I TA 1952 | 0 - F
37 54 NC CGergolet Jan 0 | TA 1802 | 0 - F
38 59 NC Akhnedov Alisher 0 I TA 1857 | 0 - F
39 61 NC Solinas Carlo 0 I TA 1942 | 0 - F
40 63 NC Decleva G anni 0 ITA 1833 | 0 - F
41 64 CM Pasqualin Gorgio 0 I TA 2064 | 0 - F
42 65 NC Zanchi Renato 0 ITA 1742 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica T TEIRENEEE (2404061A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Feltrin Francesco 3 ITA 1925 | 31 NC Viola Enrico 2 ITA 1940 1 - O

2 & NC Dalla Palma Govanni 2.5 ITA 1951 | 4 NC Sinmoni Gulio 2.5 ITA 2100 Aw- A
3 8 NC Fiorido G useppe 2 ITA 2029 | 11 NC Tonon Al essandro 2.5 ITA 2115 Aw- A
4 33 NC Tadevosyan Jivan 2.5 ITA 1819 | 54 NC Cergolet Jan 0 ITA 1802 Awp- A

5 6 FM Tamai Roberto 2 ITA 2127 | 7 NC De Poi Paol o 2 ITA 2127 Av- A
6 19 NC Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1927 | 9 NC Genzo Enrico 2 ITA 1931 A%- A

7 16 NC Puppi Enrico 2 ITA 1775 | 27 NC Cuernieri Luca 1.5 ITA 1940 0 - 1

8 5 NC Camana Filippo 2 ITA 1970 | 18 NC Sepehrkhoui Ardeshir 1 IR 2211 0 - 1

9 44 NC Canato Carlo 1 ITA 1882 | 14 NC Paveglio Mattia 2 ITA 1891 1 - O

10 42 NC Trotta Riccardo 1 ITA 1832 | 15 NC Pedoni Lorenzo 2 ITA 1984 0 - 1

11 22 NC Genna Jose ' Mguel 2 ITA 2196 | 30 NC Mnegato Leonardo 1 ITA 1970 0 - 1
12 13 NC Turrin Gsval do 2 ITA 1959 | 34 NC Capaliku Al eks 0.5 ITA 1950 Aw- A
13 2 NC Scian Nicola 2 ITA 1944 | 61 NC Solinas Carlo 0 ITA 1942 1 - 0
14 63 NC Decleva G anni 0 ITA 1833 | 10 NC Belardinelli Franco 2 ITA 1875 0 - 1

15 65 NC Zanchi Renato 0 ITA 1742 | 17 NC Bettio Unberto 2 ITA 1838 0 - 1
16 28 NC Pentelashoski lvanch 0.5 ITA 1908 | 20 NC Marziali Gulio 1.5 ITA 2004 1 -0

17 26 NC Chiandussi Stefano 1. ITA 1782 | 32 NC Tonel Gulia 0 ITA 1918 0 - 1

18 12 NC Mele N cola 1 FRA 1843 | 46 NC Trazzi Enrico 0.5 ITA 2039 1 - 0

19 43 NC Denizman Dani el 0.5 ITA 1714 | 23 NC Punteri Marco 1 ITA 2040 Ap- A
20 39 NC Caprioli Mssinm 0.5 ITA 1947 | 25 NC Guriati Paolo 1 ITA 2131 0 - 1
21 29 NC Pozzi Paol o 0.5 ITA 1818 | 49 NC Laco G useppe 0.5 ITA 1959 1 - O
22 36 NC Antonini Luigi 0.5 ITA 1900 | 37 NC Kurz Eugen 0 GER 2265 0 - 1
23 45 NC Zanussi Leandro 0 ITA 1987 | 52 NC Biasizzo Maurizio 0 ITA 1952 A - A
24 24 NC Trevisan Luigi 2.5 ITA 2065 | 0 - F
25 21 NC Vezzani Stefano 2 I TA 2116 | 0 - F
26 35 NC Pietrobon Fabio 2 ITA 2084 | 0 - F
27 38 NC Riccobon Elia 1.5 ITA 1939 | 0 - F
28 40 NC Gordano Massinmlian1 I TA 1923 | 0 - F
29 41 NC Gacorelli Ganni 1 I TA 2078 | 0 - F
30 47 NC Rossi Paol o 1 ITA 1977 | 0 - F
31 48 NC Rossi Francesco 0.5 ITA 1972 | 0 - F
32 53 NC Brunato Davide 0.5 ITA 1831 | 0 - F
33 55 NC Mlicevic Zoran 0.5 ITA 1735 | 1- F
34 56 NC Juretic Lejla 0.5 ITA 1944 | 0 - F
35 57 NC Degano Enmnuel e 0.5 ITA 1848 | 0 - F
36 58 NC Orbrella Massinmo 0.5 ITA 1571 | 0 - F
37 50 NC Sanuelli Daniele 0 I TA 1984 | 0 - F
38 51 NC Tomio Dante 0 ITA 1826 | 0 - F
39 59 NC Akhnedov Alisher 0 I TA 1857 | 0 - F
40 60 NC Zarattini Luciano 0 ITA 1794 | 0 - F
41 62 2N Marini Francesco 0 ITA 1700 | 0 - F
42 64 CM Pasqualin Gorgio 0 I TA 2064 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica T TEIRENEEE (2404061A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Feltrin Francesco 4 ITA 1925 | 13 NC Turrin Gsval do 2.5 ITA 1959 Aw- A
2 17 NC Bettio Urberto 3 ITA 1838 | 33 NC Tadevosyan Jivan & ITA 1819 1 - O

3 3 NC Dalla Palnma Govanni 3 ITA 1951 | 6 FM Tamai Roberto 2.5 ITA 2127 Av- A
4 7 NC De Poi Paolo 2.5 ITA 2127 | 4 NC Sinmoni Gulio 3 ITA 2100 Aw- A
5 10 NC Belardinelli Franco 3 ITA 1875 | 12 NC Mele Ncola 2 FRA 1843 0 - 1

6 11 NC Tonon Al essandro 3 ITA 2115 | 20 NC Marziali Gulio 1.5 ITA 2004 0 - 1

7 2 NC Scian Nicola 3 ITA 1944 | 63 NC Decleva G anni 0 ITA 1833 1 - 0

8 28 NC Pentel ashoski Ivanch 1.5 ITA 1908 | 8 NC Fiorido G useppe 2.5 ITA 2029 Aw- A
9 27 NC CQuernieri Luca 2.5 ITA 1940 | 32 NC Tonel Gulia 1 ITA 1918 0 - 1

10 46 NC Trazzi Enrico 0.5 ITA 2039 | 9 NC Genzo Enrico 2.5 ITA 1931 Awn- A
11 30 NC Mdnegato Leonardo 2 ITA 1970 | 5 NC Camana Filippo 2 ITA 1970 0 - 1
12 25 NC Guriati Paolo 2 ITA 2131 | 19 NC WMazzi Leonardo 2 ITA 1927 Aw- A
13 55 NC Mlicevic Zoran 1.5 ITA 1735 | 16 NC Puppi Enrico 2 ITA 1775 0 - 1
14 22 NC Genna Jose ' Mguel 2 ITA 2196 | 29 NC Pozzi Paolo 1.5 ITA 1818 A%- A
15 37 NC Kurz Eugen 1 GER 2265 | 18 NC Sepehrkhoui Ardeshir 2 IRl 2211 Awp- A
16 34 NC Capaliku Al eks 1 ITA 1950 | 31 NC Viola Enrico 2 ITA 1940 1 - O
17 52 NC Biasizzo Maurizio 0.5 ITA 1952 | 14 NC Paveglio Mattia 2 ITA 1891 0 - 1

18 21 NC Vezzani Stefano 2 ITA 2116 | 50 NC Sanuelli Daniele 0 ITA 1984 A%- A
19 23 NC Punteri Marco 1.5 ITA 2040 | 42 NC Trotta Riccardo 1 ITA 1832 1 - 0
20 61 NC Solinas Carlo 0 ITA 1942 | 26 NC Chiandussi Stefano 1.5 ITA 1782 0 - 1
21 39 NC Caprioli Massinm 0.5 ITA 1947 | 43 NC Denizman Dani el 1 ITA 1714 1 - O
22 49 NC Laco G useppe 0.5 ITA 1959 | 36 NC Antonini Luigi 0.5 ITA 1900 O - 1
23 51 NC Tonio Dante 0 ITA 1826 | 45 NC Zanussi Leandro 0.5 ITA 1987 Aw- A
24 15 NC Pedoni Lorenzo 3 I TA 1984 | 0 - F
25 24 NC Trevisan Luigi 2.5 ITA 2065 | 0 - F
26 35 NC Pietrobon Fabio 2 ITA 2084 | 0 - F
27 44 NC Canato Carlo 2 | TA 1882 | 0 - F
28 38 NC Riccobon Eia 1.5 ITA 1939 | 0 - F
29 40 NC Gordano Massimlian1 I TA 1923 | 0 - F
30 41 NC Gaconelli G anni 1 ITA 2078 | 0 - F
31 47 NC Rossi Paolo 1 I TA 1977 | 0 - F
32 48 NC Rossi Francesco 0.5 ITA 1972 | 0 - F
33 53 NC Brunato Davide 0.5 ITA 1831 | 0 - F
34 54 NC Gergolet Jan 0.5 ITA 1802 | 0 - F
35 56 NC Juretic Lejla 0.5 ITA 1944 | 0 - F
36 57 NC Degano Emanuel e 0.5 ITA 1848 | 0 - F
37 58 NC Onrbrella Mssinm 0.5 ITA 1571 | 0 - F
38 59 NC Akhnedov Alisher 0 I TA 1857 | 0 - F
39 60 NC Zarattini Luciano 0 I TA 1794 | 0 - F
40 62 2N Marini Francesco 0 ITA 1700 | 0 - F
41 64 CM Pasqualin Gorgio 0 I TA 2064 | 0 - F
42 65 NC Zanchi Renato 0 ITA 1742 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV VR I (S 5024 - SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC |ITA El o FI DE: 1925 Perf: 2322 Media: 1955.40 WW: 2.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 2 NC Scian Nicola I TA 1944 -19 0.47 1 1 1
2 B 34 NC Capaliku Al eks I TA 1950 -25 0.47 1 2 2
3 N 15 NC Pedoni Lorenzo I TA 1984 -59 0.42 1 3 3
4 B 31 NC Viola Enrico I TA 1940 -15 0.48 1 4 4
5 B 13 NC Turrin Gsval do I TA 1959 -34 0.45 Ay 4 4
2.29 4 4

NC ITA El o FI DE: 1944 Perf: 2094 Media: 1853.40 WW: 0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 NC Feltrin Francesco I TA 1925 19 0.53 0 0 0
2 N 42 NC Trotta Riccardo | TA 1832 112 0.65 1 1 1
3 N 55 NC Mlicevic Zoran ITA 1735 209 0.77 1 2 2
4 B 61 NC Solinas Carlo I TA 1942 2 0.5 1 3 3
5 B 63 NC Decleva G anni | TA 1833 111 0.65 1 4 4
3.1 4 4

NC ITA El o FIDE: 1951 Perf: 2312 Media: 2163.00 WWe: 2.32

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 22 NC Genna Jose ' M guel I TA 2196 -2450.2 Ay 0 0

2 B7 NC De Poi Paol o ITA 2127 -176 0.27 1 1 1

3 N 37 NC Kurz Eugen GER 2265 -3140.14 1 2 2

4 B 4 NC Simoni Gulio I TA 2100 -1490.3 Ay 2 2

5 B 6 FM Tamai Roberto ITA 2127 -176 0.27 Ay 2 2
1.18 2 2

NC ITA El o FI DE: 2100 Perf: 2215 Media: 2065.40 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC Akhnedov Alisher | TA 1857 243 0.8 1 1 1
2 B 37 NC Kurz Eugen CER 2265 -1650.28 1 2 2
3 B 6 FM Tanmi Roberto I TA 2127 -27 0.46 Ay 2 2
4 N 3 NC Dalla Pal ma G ovanni I TA 1951 149 0.7 Ay 2 2
5 N7 NC De Poi Paol o I TA 2127 -27 0.46 Ay 2 2
2.7 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV VR I (S 5024 - SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC | TA El o FI DE: 1970 Perf: 2151 Media: 2078.20 WWe: 1.16

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 37 NC Kurz Eugen GER 2265 -2950.15 1 1 1

2 B 29 NC Pozzi Paolo I TA 1818 152 0.7 1 2 2

3 N7 NC De Poi Paol o I TA 2127 -1570.29 0 2 2

4 B 18 NC Sepehrkhoui Ardeshir IR 2211 -241 0.2 O 2 2

5 N 30 NC Monegato Leonardo I TA 1970 0 0.5 1 3 3
1.84 3 3

FM I TA El o FI DE: 2127 Perf: 2094 Media: 2021.80 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 48 NC Rossi Francesco I TA 1972 155 0.71 1 1 1
2 B 49 NC Laco G useppe I TA 1959 168 0.72 Ay 1 1
3 N 4 NC Sinmoni Gulio I TA 2100 27 0.54 Ay 1 1
4 B 7 NC De Poi Paol o I TA 2127 0 0.5 Ay 1 1
5 N 3 NC Dalla Pal ma G ovanni I TA 1951 176 0.73 Ay 1 1
3.2 1 1

NC I TA El o FI DE: 2127 Perf: 2082 Media: 2009. 60 WWe: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 NC Antonini Luigi I TA 1900 227 0.79 1 1 1
2 N3 NC Dalla Pal ma G ovanni I TA 1951 176 0.73 0 1 1
3 B5 NC Camana Filippo I TA 1970 157 0.71 1 2 2
4 N 6 FM Tanmi Roberto I TA 2127 0 0.5 Ay 2 2
5B 4 NC Simoni Gulio I TA 2100 27 0.54 Ay 2 2
3.27 2 2

NC ITA El o FI DE: 2029 Perf: 2072 Media: 1999.60 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Genzo Enrico I TA 1931 98 0.63 Ay 0 0
2 B 23 NC Punteri Marco I TA 2040 -11 0.48 1 1 1
3 N 20 NC Marziali Gulio I TA 2004 25 0.53 Ay 1 1
4 B 11 NC Tonon Al essandro I TA 2115 -86 0.38 Ay 1 1
5 N 28 NC Pentel ashoski |vanche I TA 1908 121 0.66 Ay 1 1
2.68 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV VR I (S 5024 - SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC ITA El o FI DE: 1931 Perf: 2066 Media: 1993.80 WWw: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Fiorido G useppe I TA 2029 -98 0.37 Ay 0 0
2 N 25 NC Guriati Paolo I TA 2131 -2000.24 1 1 1
3 B 12 NC Mle Nicola FRA 1843 88 0.62 Ay 1 1
4 N 19 NC WMazzi Leonardo I TA 1927 4 0.51 Av 1 1
5 N 46 NC Trazzi Enrico I TA 2039 -108 0.35 Ay 1 1
2.09 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1875 Perf: 1930 Media: 1950.40 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 64 CM Pasqualin Gorgio I TA 2064 1 0 1
2 N 24 NC Trevisan Luigi I TA 2065 -1900.25 0 0 1
3 B 39 NC Caprioli Massinm I TA 1947 -72 0.4 1 1 2
4 N 63 NC Decleva G anni I TA 1833 42 0.56 1 2 3
5 B 12 NC Mle Nicola FRA 1843 32 0.54 0 2 3
1.75 2 3

NC I TA El o FI DE: 2115 Perf: 2012 Media: 1940.00 WWe: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Trotta Riccardo I TA 1832 283 0.84 1 1 1
2 N 28 NC Pentel ashoski |vanche I TA 1908 207 0.77 1 2 2
3 B 19 NC Mazzi Leonardo I TA 1927 188 0.74 Ay 2 2
4 N 8 NC Fiorido G useppe I TA 2029 86 0.62 Ay 2 2
5 B 20 NC Mirziali Gulio | TA 2004 111 0.65 O 2 2
3.62 2 2

NC FRA El o FI DE: 1843 Perf: 2112 Media: 1919.00 WWwe: 1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Brunato Davide I TA 1831 12 0.52 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 N9 NC Genzo Enrico I TA 1931 -88 0.38 Ay 0 0
4 B 46 NC Trazzi Enrico I TA 2039 -196 0.25 1 1 1
5 N 10 NC Belardinelli Franco | TA 1875 -32 0.46 1 2 2
1.61 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV VR I (S 5024 - SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1959 Perf: 1960 Media: 1888.00 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Riccobon Eia I TA 1939 20 0.53 Ay 0 0
2 B 55 NC Mlicevic Zoran ITA 1735 224 0.78 1 1 1
3 N 14 NC Paveglio Mattia I TA 1891 68 0.59 Ay 1 1
4 B 34 NC Capaliku Al eks I TA 1950 9 0.51 Av 1 1
5 N1 NC Feltrin Francesco I TA 1925 34 0.55 Ay 1 1
2.96 1 1

NC ITA El o FI DE: 1891 Perf: 1939 Media: 1886.60 WW: 0.23
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 62 2N Marini Francesco I TA 1700 1 0 1
2 B 27 NC Guernieri Luca ITA 1940 -49 0.43 AYy 0 1
3 B 13 NC Turrin Gsval do I TA 1959 -68 0.41 Ay 0 1
4 N 44 NC Canato Carlo I TA 1882 9 0.51 0 0 1
5 N 52 NC Biasizzo Maurizio I TA 1952 -61 0.42 1 1 2
1.77 1 2

NC I TA El o FI DE: 1984 Perf: 2079 Media: 1885.75 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Chi andussi Stefano I TA 1782 202 0.76 1 1 1
2 N20 NC Mirziali Gulio | TA 2004 -20 0.47 1 2 2
3 B1 NC Feltrin Francesco I TA 1925 59 0.58 0 2 2
4 N 42 NC Trotta Riccardo | TA 1832 152 0.7 1 3 3
5 0 0 F 3 3
2.51 3 3

NC ITA El o FIDE: 1775 Perf: 1914 Media: 1841.80 WW: 0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Degano Emanuel e | TA 1848 -73 0.4 Ay 0 0
2 B 65 NC Zanchi Renato I TA 1742 33 0.55 1 1 1
3 N 56 NC Juretic Lejla I TA 1944 -1690.28 Ay 1 1
4 B 27 NC Quernieri Luca I TA 1940 -1650.28 O 1 1
5 N 55 NC Mlicevic Zoran I TA 1735 40 0.56 1 2 2
2.07 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV VR I (S 5024 - SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC ITA El o FI DE: 1838 Perf: 2512 Media: 1835.00 WWe: 1.48

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 B 56 NC Juretic Lejla I TA 1944 -106 0.36 1 1 1

3 0 1 F1 2

4 N 65 NC Zanchi Renato I TA 1742 96 0.63 1 2 3

5 B 33 NC Tadevosyan Jivan I TA 1819 19 0.53 1 3 4
1.52 3 4

NC IR El o FIDE: 2211 Perf: 2326 Media: 2052. 67 WWe: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 40 NC G ordano Massimliano I TA 1923 288 0.84 1 1 1
4 N5 NC Canmmna Filippo I TA 1970 241 0.8 1 2 2
5 N 37 NC Kurz Eugen CER 2265 -54 0.42 Ay 2 2
2. 06 2 2

NC I TA El o FI DE: 1927 Perf: 2018 Media: 2017.40 WW: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Vezzani Stefano I TA 2116 -1890.25 0 0 0
2 B 60 NC Zarattini Luciano I TA 1794 133 0.68 1 1 1
3 N 11 NC Tonon Al essandro I TA 2115 -188 0.26 Ay 1 1
4 B 9 NC Genzo Enrico I TA 1931 -4 0.49 Ay 1 1
5 N 25 NC Guriati Paolo I TA 2131 -204 0.24 Ay 1 1
1.92 1 1

NC ITA El o FI DE: 2004 Perf: 1966 Media: 1966.00 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 60 NC Zarattini Luciano ITA 1794 210 0.77 1 1 1
2 B 15 NC Pedoni Lorenzo | TA 1984 20 0.53 0 1 1
3 B8 NC Fiorido G useppe I TA 2029 -25 0.47 Ay 1 1
4 N 28 NC Pentel ashoski |vanche I TA 1908 96 0.63 0 1 1
5 N 11 NC Tonon Al essandro I TA 2115 -1110.35 1 2 2
2.75 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV VR I (S 5024 - SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC |ITA El o FI DE: 2116 Perf: 2213 Media: 1939.67 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Mazzi Leonardo I TA 1927 189 0.75 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 28 NC Pentel ashoski |vanche | TA 1908 208 0.77 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 B 50 NC Samruel |'i Daniele I TA 1984 132 0.68 Ay 2 2
2.2 2 2

NC I TA El o FI DE: 2196 Perf: 1920 Media: 1919.60 WW: -1.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 NC Dalla Palma G ovanni I TA 1951 245 0.8 Ay 0 0
2 N 36 NC Antonini Luigi I TA 1900 296 0.85 Ay 0 0
3 N 49 NC Laco G useppe I TA 1959 237 0.8 1 1 1
4 B 30 NC Mnegato Leonardo I TA 1970 226 0.79 O 1 1
5 B 29 NC Pozzi Paolo | TA 1818 378 0.91 Ay 1 1
4.15 1 1

NC I TA El o FI DE: 2040 Perf: 1919 Media: 1919.00 WW: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC Solinas Carlo I TA 1942 98 0.63 1 1 1
2 N 8 NC Fiorido G useppe I TA 2029 11 0.52 0 1 1
3 B 41 NC Gaconelli Ganni I TA 2078 -38 0.45 0 1 1
4 N 43 NC Denizman Dani el ITA 1714 326 0.87 Ay 1 1
5 B 42 NC Trotta Riccardo I TA 1832 208 0.77 1 2 2
3.24 2 2

NC ITA El o FI DE: 2065 Perf: 2184 Media: 1911.00 WWe: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Tonel Gulia I TA 1918 147 0.7 1 1 1
2 B 10 NC Belardinelli Franco I TA 1875 190 0.75 1 2 2
3 N 31 NC Viola Enrico I TA 1940 125 0.67 Ay 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
2.12 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV VR I (S 5024 - SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC I TA El o FIDE: 2131 Perf: 1995 Media: 1899.75 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B9 NC Genzo Enrico I TA 1931 200 0.76 O 0 0
3 N 60 NC Zarattini Luciano I TA 1794 337 0.88 1 1 1
4 N 39 NC Caprioli Massinm I TA 1947 184 0.74 1 2 2
5 B 19 NC Mazzi Leonardo I TA 1927 204 0.76 Ay 2 2
3.14 2 2

NC ITA El o FIDE: 1782 Perf: 1879 Media: 1898.80 WW: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 NC Pedoni Lorenzo I TA 1984 -2020.24 0 0 0
2 B 62 2N Marini Francesco I TA 1700 1 0 1
3 N 34 NC Capaliku Al eks I TA 1950 -168 0.28 Ay 0 1
4 B 32 NC Tonel Gulia I TA 1918 -136 0.32 0 0 1
5 N 61 NC Solinas Carlo I TA 1942 -1600.29 1 1 2
1.13 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1940 Perf: 1948 Media: 1852.50 WWe: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 14 NC Paveglio Mattia I TA 1891 49 0.57 Av 0 0
3 B 51 NC Tomo Dante | TA 1826 114 0.66 1 1 1
4 N 16 NC Puppi Enrico I TA 1775 165 0.72 1 2 2
5 B 32 NC Tonel Gulia I TA 1918 22 0.53 0 2 2
2.48 2 2

NC ITA El o FI DE: 1908 Perf: 1971 Media: 2042.20 WW: 0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Caprioli Mssinm | TA 1947 -39 0.45 Ay 0 0
2 B 11 NC Tonon Al essandro I TA 2115 -207 0.23 0 0 0
3 N 21 NC Vezzani Stefano I TA 2116 -208 0.23 0 0 0
4 B 20 NC Marziali Gulio I TA 2004 -96 0.37 1 1 1
5 B 8 NC Fiorido G useppe I TA 2029 -1210.34 Ay 1 1
1.62 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV VR I (S 5024 - SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC ITA El o FI DE: 1818 Perf: 2024 Media: 2023.75 WWe: 1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N5 NC Camana Filippo I TA 1970 -152 0.3 O 0 0
3 B 30 NC Monegato Leonardo I TA 1970 -1520.3 Ay 0 0
4 B 49 NC Laco G useppe I TA 1959 -141 0.31 1 1 1
5 N 22 NC GCenna Jose ' M guel I TA 2196 -3780.09 Ay 1 1
1 1 1

NC ITA El o FIDE: 1970 Perf: 1989 Media: 1989.00 WWe: 0.09

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 B 48 NC Rossi Francesco ITA 1972 -2 05 Ay o0 0

3 N 29 NC Pozzi Paolo ITA 1818 152 0.7 Ay 0 0

4 N 22 NC Genna Jose ' M guel ITA 2196 -2260.21 1 1 1

5B 5 NC Camana Filippo ITA 1970 0 0.5 0 1 1
1.91 1 1

NC I TA El o FI DE: 1940 Perf: 1867 Media: 1938.60 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC  Deni zman Dani el I TA 1714 226 0.79 Ay 0 0
2 B 46 NC Trazzi Enrico I TA 2039 -99 0.36 1 1 1
3 B 24 NC Trevisan Luigi | TA 2065 -125 0.33 Ay 1 1
4 N1 NC Feltrin Francesco I TA 1925 15 0.52 0 1 1
5 N 34 NC Capaliku Al eks I TA 1950 -10 0.49 O 1 1
2.49 1 1

NC ITA El o FI DE: 1918 Perf: 2054 Media: 1929.00 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Trevisan Luigi I TA 2065 -147 0.3 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 26 NC Chiandussi Stefano I TA 1782 136 0.68 1 1 1
5 N 27 NC (Quernieri Luca I TA 1940 -22 0.47 1 2 2
1.45 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV VR I (S 5024 - SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC ITA El o FI DE: 1819 Perf: 1914 Media: 1914.00 WW: 0.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 46 NC Trazzi Enrico I TA 2039 -2200.22 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 47 NC Rossi Paolo I TA 1977 -158 0.29 1 1 2
4 B 54 NC Gergolet Jan | TA 1802 17 0.52 Ay 1 2
5 N 17 NC Bettio Urberto I TA 1838 -19 0.47 0 1 2
1.5 1 2

NC ITA El o FI DE: 1950 Perf: 1902 Media: 1901.50 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N1 NC Feltrin Francesco I TA 1925 25 0.53 0 0 0
3 B 26 NC Chi andussi Stefano I TA 1782 168 0.72 Ay 0 0
4 N 13 NC Turrin Gsval do I TA 1959 -9 0.49 Ay 0 0
5 B 31 NC Viola Enrico I TA 1940 10 0.51 1 1 1
2.25 1 1

NC I TA El o FI DE: 2084 Perf: 1958 Media: 1866.00 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Laco G useppe I TA 1959 125 0.67 1 1 1
2 B 38 NC Riccobon Elia I TA 1939 145 0.69 O 1 1
3 N 62 2N Marini Francesco I TA 1700 1 1 2
4 0 0 F1 2
5 0 0 F1 2
1.36 1 2

NC | TA El o FI DE: 1900 Perf: 2050 Media: 2136.75 WWe: 0.62
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 NC De Poi Paol o | TA 2127 -2270.21 O 0 0
2 B 22 NC Genna Jose ' M guel I TA 2196 -296 0.15 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 37 NC Kurz Eugen GER 2265 -3650.1 O 0 0
5 N 49 NC Laco G useppe | TA 1959 -59 0.42 1 1 1
0. 88 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV VR I (S 5024 - SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC GER El o FI DE: 2265 Perf: 1878 Media: 2026.40 WWe: -2.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Camana Filippo I TA 1970 295 0.85 0 0 0
2 N 4 NC Sinmoni Gulio I TA 2100 165 0.72 0 0 0
3 B3 NC Dalla Palma G ovanni I TA 1951 314 0.86 O 0 0
4 N 36 NC Antonini Luigi I TA 1900 365 0.9 1 1 1
5 B 18 NC Sepehrkhoui Ardeshir IRl 2211 54 0.58 Ay 1 1
3.91 1 1

NC ITA El o FI DE: 1939 Perf: 2215 Media: 2021.50 WW: 0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 NC Turrin GCsvaldo I TA 1959 -20 0.47 Ay 0 0
2 N 35 NC Pietrobon Fabio | TA 2084 -1450.31 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.78 1 1

NC I TA El o FI DE: 1947 Perf: 1762 Media: 1910.20 WWw: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Pent el ashoski |vanche I TA 1908 39 0.55 Ay 0 0
2 N 40 NC Gordano Massinmliano I TA 1923 24 0.53 0 0 0
3 N 10 NC Belardinelli Franco I TA 1875 72 0.6 0 0 0
4 B 25 NC Guriati Paolo I TA 2131 -184 0.26 0 0 0
5 B 43 NC Deniznman Dani el ITA 1714 233 0.79 1 1 1
2.73 1 1

NC | TA El o FI DE: 1923 Perf: 2079 Media: 2079.00 WWe: 0.37
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 39 NC Caprioli Massinm I TA 1947 -24 0.47 1 1 1
3 N 18 NC Sepehrkhoui Ardeshir IR 2211 -2880.16 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.63 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV VR I (S 5024 - SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC ITA El o FI DE: 2078 Perf: 2717 Media: 2040.00 WWe: 0.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 23 NC Punteri Mrco I TA 2040 38 0.55 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.55 1 1

NC ITA El o FI DE: 1832 Perf: 1774 Media: 2013.40 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 NC Tonon Al essandro I TA 2115 -2830.16 0 0 0
2 B2 NC Scian Nicola I TA 1944 -1120.35 0 0 0
3 N 50 NC Sanuelli Daniele | TA 1984 -152 0.3 1 1 1
4 B 15 NC Pedoni Lorenzo I TA 1984 -152 0.3 0 1 1
5 N 23 NC Punteri Mrco I TA 2040 -208 0.23 0 1 1
1.34 1 1

NC I TA El o FIDE: 1714 Perf: 1851 Media: 1975.67 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Viola Enrico I TA 1940 -226 0.21 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 23 NC Punteri Marco I TA 2040 -326 0.13 Ay 0 0
5 N 39 NC Caprioli Massinm | TA 1947 -2330.21 0 0 0
0. 55 0 0

NC ITA El o FI DE: 1882 Perf: 2568 Media: 1891.00 WWw: 0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 0 FO 1
3 0 0 FO 1
4 B 14 NC Paveglio Mattia I TA 1891 -9 0.49 1 1 2
5 0 0 F1 2
0. 49 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV VR I (S 5024 - SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC |ITA El o FI DE: 1987 Perf: 1889 Media: 1889.00 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 52 NC Biasizzo Maurizio I TA 1952 35 0.55 Ay 0 0
5 N 51 NC Tom o Dante I TA 1826 161 0.71 Ay 0 0
1. 26 0 0

NC ITA El o FI DE: 2039 Perf: 1691 Media: 1883.25 WW: -1.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 NC Tadevosyan Jivan | TA 1819 220 0.78 Ay 0 0
2 N 31 NC Viola Enrico I TA 1940 99 0.64 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 12 NC Mele Ncola FRA 1843 196 0.75 O 0 0
5B 9 NC Genzo Enrico I TA 1931 108 0.65 Ay 0 0
2.82 0 0

NC I TA El o FI DE: 1977 Perf: 1823 Media: 1822.50 WWe: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 51 NC Tonio Dante I TA 1826 151 0.7 1 1 1
3 B 33 NC Tadevosyan Jivan I TA 1819 158 0.71 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.41 1 1

NC | TA El o FI DE: 1972 Perf: 1856 Media: 2048.50 WWe: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 FM  Tanmai Roberto I TA 2127 -1550.29 0 0 0
2 N 30 NC Mnegato Leonardo ITA 1970 2 0.5 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0OFO 0
0.79 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV VR I (S 5024 - SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC |ITA El o FI DE: 1959 Perf: 1659 Media: 2025.00 WW: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Pietrobon Fabio | TA 2084 -1250.33 0 0 0
2 N6 FM Tamai Roberto I TA 2127 -168 0.28 Ay 0 0
3 B 22 NC Genna Jose ' M guel I TA 2196 -2370.2 0 0 0
4 N 29 NC Pozzi Paolo | TA 1818 141 0.69 O 0 0
5 B 36 NC Antonini Luigi I TA 1900 59 0.58 0 0 0
2.08 0 0

NC ITA El o FI DE: 1984 Perf: 1781 Media: 1974.00 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 42 NC Trotta Riccardo I TA 1832 152 0.7 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 N 21 NC Vezzani Stefano I TA 2116 -1320.32 Ay 0 0
1.02 0 0

NC I TA El o FI DE: 1826 Perf: 1695 Media: 1968.00 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 47 NC Rossi Paolo I TA 1977 -151 0.3 0 0 0
3 N 27 NC CQuernieri Luca I TA 1940 -1140.34 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 B 45 NC Zanussi Leandro I TA 1987 -161 0.29 Ay 0 0
0.93 0 0

NC ITA El o FI DE: 1952 Perf: 1746 Media: 1939.00 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 45 NC Zanussi Leandro I TA 1987 -35 0.45 Ay 0 0
5 B 14 NC Paveglio Mttia I TA 1891 61 0.58 0 0 0
1.03 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV VR I (S 5024 - SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC ITA El o FI DE: 1831 Perf: 1843 Media: 1843.00 WWe: 0.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 NC Mle Ncola FRA 1843 -12 0.48 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 48 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1802 Perf: 1819 Media: 1819.00 WW: 0.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 0 0 FO 0

4 N 33 NC Tadevosyan Jivan I TA 1819 -17 0.48 Ay 0 0

5 0 0 FO 0
0.48 0 0

NC I TA El o FIDE: 1735 Perf: 1491 Media: 1812.25 WWw: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Onbrella Mssino I TA 1571 164 0.72 Ay 0 0
2 N 13 NC Turrin Gsval do I TA 1959 -2240.22 0 0 0
3 B2 NC Scian Nicola I TA 1944 -2090.23 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 16 NC Puppi Enrico I TA 1775 -40 0.44 0 0 1
1.61 0 1

NC ITA El o FI DE: 1944 Perf: 1614 Media: 1806.50 WW: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 17 NC Bettio Urberto | TA 1838 106 0.64 O 0 0
3 B 16 NC Puppi Enrico I TA 1775 169 0.72 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.36 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV VR I (S 5024 - SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1848 Perf: 1775 Media: 1775.00 WW: -0.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Puppi Enrico ITA 1775 73 0.6 Ay

o O O o
m T m T

g b~ wnN
o O o o
O O O o o o
O O O o oo

NC ITA El o FI DE: 1571 Perf: 1735 Media: 1735.00 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N55 NC Mlicevic Zoran I TA 1735 -1640.28 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.28 0 0

NC ITA El o FI DE: 1857 Perf: 1365 Media: 2100.00 WWe: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 NC Sinoni Gulio | TA 2100 -2430.2 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.2 0 0

NC ITA El o FIDE: 1794 Perf: 1286 Media: 2020. 67 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC  Marziali Gulio I TA 2004 -2100.23 0 0 0
2 N 19 NC Mazzi Leonardo I TA 1927 -1330.32 0 0 0
3 B 25 NC Guriati Paolo I TA 2131 -3370.12 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 67 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV VR I (S 5024 - SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1942 Perf: 1187 Media: 1922.00 WW: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Punteri Marco I TA 2040 -98 0.37 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 2 NC Scian Nicola | TA 1944 -2 0.5 0 0 0
5 B 26 NC Chiandussi Stefano I TA 1782 160 0.71 O 0 0
1.58 0 0

2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 0 Perf: 1184 Media: 1919. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Paveglio Mttia I TA 1891 -1910.25 0 0 0
2 N 26 NC Chiandussi Stefano I TA 1782 -82 0.39 0 0 0
3 B 35 NC Pi etrobon Fabio I TA 2084 -3840.09 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0O FO 0
0.73 0 0

NC I TA El o FI DE: 1833 Perf: 1175 Media: 1909.50 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 10 NC Belardinelli Franco I TA 1875 -42 0.44 0 0 0
5 N 2 NC Scian Nicola I TA 1944 -1110.35 0 0 0
0.79 0 0

CM |ITA Elo Italia: 2064 Variaz: 0O Perf: 1140 Medi a: 1875. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Belardinelli Franco I TA 1875 189 0.75 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.75 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

STV VR I (S 5024 - SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

NC ITA El o FI DE: 1742 Perf: 1072 Media: 1806.50 WWe: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 16 NC Puppi Enrico I TA 1775 -33 0.45 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 17 NC Bettio Urberto I TA 1838 -96 0.37 0 0 0
5 0 1 FO 1
0.82 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

ScaCChiStica CIS 2024 -
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 05-04-2024 - 07-04-2024

SERIE B GIRONI 6 E 7 (2404061A)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
62 2N Mari ni Francesco ITA 3 0.0 1919 1119 1700 1971 M 205254
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